（様式第５号）

新成長ビジネス育成資金承認申請書

広　島　市　長　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　取扱金融機関　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）
　　　　　　　　　　　　融資申込者　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）

広島市中小企業融資制度要綱に基づく特別融資（新成長ビジネス育成資金）を実行したいので、関係書類を添えて申請します。

	融資予定額
	（　運転資金　・　設備資金　）　　　　　　　　　千円

	業種

	資本金又は出資金

	 法人設立又は個人開業年月日

	従業員数

	該当ビジネス
（右記のいずれかを○）
	①　エコビジネス
	②　観光ビジネス

	③　医療・福祉関連ビジネス
	④　都市型サービスビジネス

	具体的業務内容（上記で該当ビジネスを選択した理由、申込者の強み等を記入して下さい。）

　※上記内容については、取扱金融機関又は申込者が記入してください。
	広島市中小企業融資制度要綱に基づく、特別融資（新成長ビジネス育成資金）について承認します。
 　　令和　　年　　月　　日

 　　　　　　　　　　　　　広　島　市　長　　　　　　　　　　　　　　印

（注）承認の有効期間は、承認日から起算して９０日とする。

〔提出書類〕
(1) 本申込書　２部

(2) 住所・所在地を明らかにする書類

1 法人：会社の現在事項全部証明書（登記簿謄本等）又はその写し

2 組合：定款

3 個人：住民票、印鑑登録証明書、運転免許証等の書類で住所が確認できるもの又は、その写し

（市外在住の個人事業主、本社が市外の法人については、市内における事業活動の実態が確認できる書類）

(3) １年以上の業歴を明らかにする書類

1 法人及び組合：決算書〔１期分〕（決算期間が１年未満の場合は２期分）

2 個人：確定申告書（又はその控）の写し〔１年分〕（事業期間が１年に満たない場合は２期分）
(4) 許認可証等の写し（許認可等を要する業種に限る。）
(5) 設備資金の借入の場合、契約書、見積書、仕様書等使途・金額がわかるもの
(6) 対象ビジネスを営んでいることを確認する書類（事業計画書、パンフレット、ホームページの写し等）

(7) 暴力団等の排除に関する誓約書兼同意書（様式第１６号）
(8) その他市が必要と認める書類

45
-42-